"Lilly Berry" 4cl Lillet + Wild Berry
"Lilly Tonic" 4cl Lillet + Tonic Water
Prosecco Casa Gheller Revito
Prosecco “Nani Rizzi” DOCG
Martini Bianco/Dry

Aperol Sprizz (Wein)

Aperol Prosecco

Hugo

Gin & Tonic / Wild Berry

Beefeater24 — Malfy Gin — Elisabeth Gin

Absolut Vodka Lemon/Orange
Havana Club Cola
Jameson Cola

Ramazzotti
Ramazzotti mit Zitrone

Zipfer
Doppelgold

Eggenberger
Naturtriib Bio

Maisel’s Weise

Obertrumer
BlO-Radler

Eggenberger Freibier (Alkoholfrei)

Wein "Empfehlung des Hauses"
WeilRer Spritzer/Roter Spritzer
Sommer Spritzer

Briindimayer ,Zweigelt Rosé”

0,101
0,101
5cl

4cl
4 cl

4 cl
4cl

2cl
2cl

0,301
0,501

0,301
0,501

0,331

0,331

0,331

1/81

0,5 |

€5,90
€5,90
€4,90
€6,20
€4,60
€5,10
€6,40
€6,40

€8,10
€7,60

€7,60
€7,60

€3,70
€3,90

€3,60
€4,80

€3,70
€4,90

€4,50

€4,10

€3,90

€4,40
€3,20
€3,90
€5,40

Unsere Flaschenweine finden Sie auf unserer Weinkarte

Alle Preise sind inklusive Umsatzsteuer

Birne 2cl
Kirsche 2cl
Himbeere 2cl
Marille 2cl
Zwetschge 2l
Zirbe, Latschen gebrannt 2l
Obstler 2cl
Rauch FI
Sodawasser

Leitungswasser

Montes Mineral

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Almdudler

Espresso/kl.Brauner

Doppelter Espresso /Gr. Brauner
Verlangerter

Cappuccino

HeilRe Schokolade

mit Schlag

Café Latte

Tee verschiedene Sorten

€4,10
€4,10
€4,10
€3,60
€3,60
€3,60
€3,60

0,201 €3,50

0251 0,501
€3,80 €4,50
€3,50 €4,10

€1,50 €2,70
€2,20 €3,00
€2,50 €3,20

€1,00 €1,50

0331 0751
€3,10 €6,20

0,331 €3,30
0,331 €3,30
0,331 €3,30

€3,00
€4,10
€3,40
€3,60
€3,60
€0,50
€4,10
€3,30



