

## *APERITIF*

"Lilly Berry" 4cl Lillet + Wild Berry		€ 5,90
"Lilly Tonic" 4cl Lillet + Tonic Water		€ 5,90
Prosecco Casa Gheller Revito	0,10 l	€ 4,90
Prosecco "Nani Rizzi" DOCG	0,10 l	€ 6,20
Martini Bianco/Dry	5 cl	€ 4,60
Aperol Sprizz (Wein)		€ 5,10
Aperol Prosecco		€ 6,40
Hugo		€ 6,40

## *SCHNÄPSE „Gasteiger/Bad Ischl“ & „Leitenbauer/Strobl“*

Birne	2 cl	€ 4,10
Kirsche	2 cl	€ 4,10
Himbeere	2 cl	€ 4,10
Marille	2 cl	€ 3,60
Zwetschge	2 cl	€ 3,60
Zirbe, Latschen gebrannt	2 cl	€ 3,60
Obstler	2 cl	€ 3,60

## *LONG DRINKS*

Gin & Tonic / Wild Berry	4cl	€ 8,10
Beefeater24 – Malfy Gin – Elisabeth Gin		
Absolut Vodka Lemon/Orange	4 cl	€ 7,60
Havana Club Cola	4 cl	€ 7,60
Jameson Cola	4cl	€ 7,60

## *SPIRITUOSEN*

Ramazzotti	2 cl	€ 3,70
Ramazzotti mit Zitrone	2 cl	€ 3,90

## *FRISCH GEZAPFT*

Zipfer	Seidel	0,30 l	€ 3,60
Doppelgold	Halbe	0,50 l	€ 4,80

Eggenberger	Seidel	0,30 l	€ 3,70
Naturtrüb Bio	Halbe	0,50 l	€ 4,90

## *FLASCHENBIER*

Maisel's Weisse		0,33 l	€ 4,50
Hell			

Obertrumer		0,33 l	€ 4,10
BIO-Radler			

Eggenberger Freibier (Alkoholfrei)		0,33 l	€ 3,90
------------------------------------	--	--------	--------

## *OFFENE WEINE*

Wein "Empfehlung des Hauses"	1/8 l	€ 4,40
Weißer Spritzer/Roter Spritzer		€ 3,20
Sommer Spritzer	0,5 l	€ 3,90
Bründlmayer „Zweigelt Rosé“		€ 5,40

## *ALKOHOLFREIE GETRÄNKE*

Rauch	Fl	0,20 l	€ 3,50
Orange, Apfel, Johannisbeere, Marille, Multivitamin		0,25 l	0,50 l
▪ gespritzt		€ 3,80	€ 4,50
▪ mit Leitungswasser		€ 3,50	€ 4,10

Sodawasser		€ 1,50	€ 2,70
▪ mit frischen Zitronensaft		€ 2,20	€ 3,00
▪ mit Himbeere/Holunder		€ 2,50	€ 3,20
Leitungswasser			
▪ mit f Zitronensaft		€ 1,00	€ 1,50
Montes Mineral		0,33 l	0,75 l
▪ prickelnd/still		€ 3,10	€ 6,20

## *SOFTDRINKS*

Coca-Cola		0,33 l	€ 3,30
Coca-Cola Zero		0,33 l	€ 3,30
Almdudler		0,33 l	€ 3,30

## *KAFFEE UND HEIßGETRÄNKE (Amann Kaffee)*

Espresso/kl.Brauner		€ 3,00
Doppelter Espresso /Gr. Brauner		€ 4,10
Verlängerter		€ 3,40
Cappuccino		€ 3,60
Heiße Schokolade		€ 3,60
mit Schlag		€ 0,50
Café Latte		€ 4,10
Tee verschiedene Sorten		€ 3,30

Unsere Flaschenweine finden Sie auf unserer Weinkarte